
ЛИСИНАНСЬКА М ІСЬКА РАДА 

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
міського голови

м. Лисичанськ №

Про внесення змін до розпорядження  
міського голови від 19.02.2019 № 88

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», 
рішенням Лисичанської міської ради від 20Л2.2018 №55/842 «Про міський 
бюджет на 2019 рік»

зобов’язую:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19 лютого 2019 року 
№ 88 та викласти паспорти, бюджетної програми на 2019 рік по головному 
розпоряднику Лисичанській міській раді Луганської області у новій редакції за.

КПКВКМБ -  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню»;

КПКВКМБ -  0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет»;

КПКВКМБ — 0112151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
охорони здоров’я».

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання даного розпорядження 
залишаю за собою.

М іський голова

3^ПА/ІЬНИЙІ2Й [згідно З ОРИГІНАЛОМ

Сергій ШИЛ НІ



ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М ін істерства  ф ін ан сів  У кра їни  26  серпня 2014 року №  836 
(у р ед акц ії наказу М ін істерства  ф ін ан сів  У кра їни  від  29 грудня 201 і 

року №  1209)

ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О

Р і И і іо р я д ж е н і ї я  м іс ь к о г о  г о л о в и  ВІД 1 7 . 1 0 .2 0 1 9  р. №  5 2 8 -------------------
(н ай м ен у ванн я  го л о вн о го  р о зп о р яд н и к а  кош тів  м ісц ев о го  б ю дж ету )

Паспорт
бю дж етної програми місцевого бю джету на 2019 рік

1. 0100000
(код)

2. 0110000

Л и си ч а н сь к а  м іська р ада
(найменування головного розпорядника) 

Л и си ч ан сь к а  м ісь к а  рада

(код)
(найменування відповідального виконавця) ^

зоф ільн а ст ац іон ар н а  м еди ч н а д оп ом ога  населен н ю0112010
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

n ,  n r r ( r n  , .™ м........ , „ і и г а ™ п т * п к т / -  106 636  140 гривен ь  та  сп ец іальн ого  ф онду  - _9_428_Ш _ гривень.
4. О бся г  б ю дж етн и х  пр и зн ач ен ь  /  бю дж ет н и х  аси гн ув ан ь  - J  16 065 03_0_ гривен ь, у том у  чи сл і за гал ь н о ю  Ф д>  .  р “О снови

/- •• V k-пяїни віл 23 11 2018  d № 2 6 2 9 -V III "П ро Д ерж авн и й  б ю д ж ет  У кр а їн и  на 201 9  р ік  , Закон  У кра їни  від
5. П ід с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  о ю д ж етн о . п р о г р а м и . Закон  У к р а ниі в и 2 3 Л  1. р  -  № ? 4 56 -V I (із зм ін ам и ), наказ м ін іст ер ст в а  ф ін ан с ів  У кра їни  від  2 6 .0 8 .2 0 1 4  р № 836  "П ро д ея к , питання
закон од авств а  У кра їни  про охорону  здоров  я , Б ю дж етн и й  кодекс У кра їни  д  . . -  Р̂  -  ^  ) 5 .11 .2018  p., н аказ М ін істерств а  ф ін ан сів  У кра їн и  та  М ін істерств а  охорони зд о р о в ’я У країни
зап ров ад ж ен н я  програм н о-ц іл ьового  м етоду  ск ладан н я  та  виконання м ісц  , показн и ків  їх  ви кон ан н я для м ісцевих  бю дж етів  у галузі "О хорона здоров'я" (зі зм ін ам и ), наказ
від  26 0 5 .2 0 1 0  р № 283 /437  "П ро затвердж ен н я  Т и п ового  п ерел іку  б ю д ж етн и х  програм  та  м і с ц е в ^  М ш ю тер ств а  ф ін а н с |в

М ін істерств а  ф ін ан с ів  У кра їн и  від  20 .0 .2017  р. № 793  П ро  затверд ж ен н я  складові! р  р р  ;ш „ ння м іськ о ї ради від  20  12 2018 р №  5 5 / 8 4 2  «П ро м іський бю д ж ет  на 2019 р ік» , Р іш ення

 --------
"П ро розп оділ  субвенц ії"

6. Ц ілі д ер ж а в н о ї пол іти к и , на дося гн ен н я  я ких сп р я м ов ан а  р еал ізац ія  бю дж етн ої пр огр ам и

№  з/п 

1

Цілі державної політики

7. М ета бю д ж ет н о ї прогр ам и: П ідвищ ення р івн я  над ання м еди ч н о ї допом оги  т а  збереж енн я зд о р о в ’я населення

8. З ав д ан н я  бю д ж ет н о ї програм и

№  з/п 

1
_ 2_

4

Завдан ня

З абезп ечен н я  надання населенн ю  а м б у л а т о р н о - п о л і к л і н і ч н о ї т а  ст ац іо н ар но ї м едичної допом оги_ 

П ридбанн я обладнання і пред м етів  д о в го стр о к о в о го  кори стуванн я 

К а п італьний  рем он т інш их о б ’єктів  

П огаш ення креди торськ о ї заборгован ост і



9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/й Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5
1 Надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги 106 566 174 2 216  670 108 782 844
2 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 7 138 094 7 138 094
3 Капітальний ремонт інших об’єктів 74 126 74 126
4 Погашення кредиторської заборгованості 69  966 69 966

Усього: 106 636 140 9 428 890 116 065 030

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

№  з/п Найменування місцевої/регіональної програми > Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

гривень

Усього

1 2 3 4 5

У сього:

11. Результативні показники бюджетної програми:

№  з/п
Показник Одиниця

виміру Джерело інформації
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 2 3 4 5 6 7
З абезп еч ен н я  н адання населенн ю  ам б у л а т о р н о -п о л ік л ін іч н о ї та  ст а ц іо н а р н о ї м ед и ч н о ї доп ом оги

1 зат р ат

кількість установ од. мережа розпорядника 1 1
кількість ш татних одиниць од. штатний розпис 1199,75 15,75 1215,50
кількість ліжок у звичайних стаціонарах од. статистичні дані 555 555
кількість ліжок у денних стаціонарах од. статистичні дані 140 140

2 продук ту

кількість ліжко-днів у звичайних стаціонарах од. статистичні дані 184940 184940
кількість пролікованих хворих у стаціонарі осіб статистичні дані 15900 15900
кількість ліжко-днів у денних стаціонарах од. статистичні дані 42334 42334
кількість лікарських відвідувань од. статистичні дані 615625 615625

3 еф ек ти в н ост і

завантаженість ліжкового фонду у звичайних стаціонарах днів розрахунок 333,2 333,2
середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого днів розрахунок 11,1 11,1
завантаженість ліжкового фонду у денних стаціонарах Д Н І В розрахунок 285,4 285,4
середня кількість відвідувань на одну ш татну посаду лікаря од. розрахунок 6347 6347
середня вартість одного відвідування грн. розрахунок 1,30 1,30

S



4 якості
зн иж ення п ок азн и ка  л етальн ості % розрахунок -3,8 -3,8

р івень  виявлення захворю ван ь  на ран н іх  стад іях % розрахунок 0,1 0,1

зн иж ення р івня захворю ван ост і пор івняно  з попередн ім  роком % розрахунок -0,06 -0,06

П р идбання обл адн ан н я  і пр едм етів  д ов гост р ок ов ого  кор истування

1 затр ат
о б сяг ви датк ів  для придбання обладнання і пред м етів  д о вгострокового  кори стуванн я грн. кош торис 4209411 4209411

о б сяг ви датк ів  для придбання апарату  ш тучної в ен ти л яц ії леген ів грн. кош торис 450000 450000

о б ся г  ви датк ів  для придбання р еан ім ац ій н ого  м он ітору  п ац ієнта грн. кош торис 157920 157920

о б сяг ви датк ів  для придбання ко м п ’ю терів грн кош торис 1972000 1972000

обсяг ви датк ів  для п ридб ання ел ек трокард іограф у грн. кош торис 17000 17000

обсяг видатк ів  для п ридб ання ш п ри ц евого  насосу грн. кош торис 27000 27000

обсяг ви датк ів  для п ридб ання стери л ізатора  п арового  Г К -100-3 для гінекологічного  в ідд ілення грн. кош торис 199930 199930

об сяг ви датк ів  для п ридб ання, м онтаж у і пускон ал агодж увальн и х  роб іт  вузла обл іку  те п л о во ї ен ергії грн. кош торис 134833 134833

2 продукту
к іл ьк ість  о ди н и ц ь  придб аного  обладнання од. кош торис 35 35

к іл ьк ість  о ди н и ц ь  п ридб аних  ап аратів  ш тучн о ї в ен ти л яц ії леген ів од. кош торис 1 1

к іл ьк ість  о ди н и ц ь  при дб ан и х  р еан ім ац ій н и х  м он ітор ів  пац ієнта од. кош торис 3 3

кільк ість  о ди н и ц ь  при дб ан и х  к о м п ’ю тер ів од. кош торис 136 136

кільк ість  о ди н и ц ь  при дб ан и х  ел ек трокард іограф ів од. кош торис 1 1

кільк ість  о ди н и ц ь  при дб ан и х  ш п ри ц еви х  насосів од. кош торис 1 1

кільк ість  о ди н и ц ь  п ри дб ан и х  стер и л ізато р ів  п арових  ГК -100-3 ' од. кош торис 1 1

кіл ьк ість  о ди н и ц ь  придб ан и х  та  в стан овлен и х  вузлів  обл іку  те п л ово ї ен ергії од. кош торис 1 1

3 еф ек ти в н ост і
середн і видатки  на придбання одини ц і обладнання грн. розрахунок 40  045 ,22 40  045 ,22

4 якості
д и н ам іка  к ількості придб аного  об ладнання п ор івн ян о  з попередн ім  роком % розрахунок 411 ,4 411 ,4

П огаш ен н я  к р ед и тор сь к о ї забор гов ан ост і
1 затр ат

О б сяг  ви датк ів  для погаш ен ня к ред и торськ о ї заборгованост і ти с .грн . кош торис 69 966 69 966 ,00

К ап італ ьн и й  р ем он т  інш их об 'єк т ів
1 затр ат

О бсяг ви датк ів  для  п роведен ня К ап італьн ого  рем он ту  ав ар ій н и х  д іл ян ок  систем  в одоп остачан н я  та  
водовідведен н я п ри м іщ ен ь  буд івлі М ісько ї Ц ен трал ьн о ї пол ікл ін іки  Ц М Л  ім .Т и това за  адресою : м .Л и сичанськ , 

п росп ект П ерем оги , 56 грн. кош торис 74 126 74 126

2 продукту
кільк ість  об 'єкт ів , щ о план ується в ідрем он тувати од. кош торис 2 2

3 еф ек ти в н ост і
середн і вар т ість  рем онту  одного  об 'єкту грн. розрахунок 37063 37063

4 якості
д и н ам іка  к іл ькості проведен и х  р ем он тів  п ор івн ян о  з п опередн ім  роком % розрахунок 0,0 0,0



ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О
Н аказ М іністерства ф інансів У країни 26 серпня 2014 року №  836 
(у редакц ії наказу М іністерства ф інансів України від 29 грудня 2018 

року №  1209)

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О

Розпорядж ення міського голови від 17.10 2019 р. №  528 _
(най м енування головного  розп орядн и к а кош тів м ісцевого  бю дж ету )

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

і .  0100000 Л исич анськ а міська рада

(код)

2 . 0110000

(найменування головного розпорядника)

Л исич анськ а міська рада

3.

(код)

0112144 0763

(найменування відповідального виконавця)

Ц ен тралізовані заходи з л ікування хворих на цукровий та нецукровии діабет

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

_5 389 3 4 2 ,4 1_ гривень та  спец іального ф онду ■ гривень.
4. О бсяг бю дж етних призначень / бю дж етних асигнувань - 5 389 3 A 2 A L  на  2019 рік", Закон У країни від 1 9 .fl.1 9 9 2  №  2801-ХІІ “О снови
5. П ідстави для виконання бю дж етно, програм и: Закон України від 23.1 p. - № 245g .VI (із ЗМІНами) наказ м ін істерства ф інансів  У країни від 26.08.2014 р. № 836 "Про деякі питання
законодавства У країни про охорону здоров я , Бю дж етний кодекс України д р . -  1 S i 1 2 0 1 8 n  наказ М ін істерства ф інансів України та  М ін істерства охорони здоров’я У країни від
запровадж ення програм но-цільового м етоду складання та  виконання м ісцевих бю дж етів ' із зм інам и від 15.11 ̂ .201 ^  ^  в о р о н а  здоров'я” (зі зм інам и), наказ

26.05.2010 р, № 283/437 "П ро затвердж ення Т ипового переліку бю дж етних програм та  рЄЗуЛЬТа™ ВІ вилаТків та кредитування м ісцевих бю джетів" із зм інам и, наказ М іністерства ф інансів У країни
М іністерства ф інансів України від 20.0.2017 р. № 793 "П ро затвердж ення складових програмної кл <}  ̂ м іський бю дж ет на 2019 рік». Ріш ення м іської ради

від 29.12.2018 р. № 1209 "П ро внесення змін до  деяких  наказів М іністерства дб ^а с К^ " д ерж авнс^ адм ін істрац ії від 10.10.2019 р. №  804 "П ро розподіл
від 17.10.2019 р. № 528 "Про внесення змін до м іського ою дж ету на 2019 р. .Розпорядж ення д  р у ч

субвенції"

6. Ц ілі дер ж авної політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми

№  з/п

1

Цілі держ авно ї політики

Зм іцнення та  поліпш ення здоров’я населення ш ляхом забезпечення потреб у л ікарських засобах

Зниж ення рівня захворю ваності та  см ертності населення

М „ я  бю дж етної програм и: Забезпечення зниж ення рівня захворю ваності „  смертності населення. зм іцнення т ,  поліпш ення з д о р о в ',  насеаенн» ш л я х .»  забезпечення потреб хворих и ,  „укро .иИ  т ,

нецукровии діабет препаратам и інсуліну 

8. Завдання бю дж етної програми



9. Н апрями використання бюджетних коштів

гривень

№  з/п Н апрями використання бю дж етних коштів
Загальний

фонд
С пеціальний

фонд
У сього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий та нецукровий діабет 5 389 342,41 5 389 342,41

У сього: 5 389 342,41 0 5 389 342,41

10. П ерелік м ісцевих/регіональних програм , що виконую ться у складі бю дж етної програми:

гривень

№  з/п Н айм енування м ісцевої/регіональної програми
Загальний

фонд
С пеціальний

фонд
Усього

1 2 3 4 5

Усього:

1 1. Результативні показники бю дж етної програми:

№  з/п
Показник

Одиниця
виміру

Д ж ерело інформації
Загальний

фонд
С пеціальний

фонд
Усього

1 2' 3 4 5 6 7

Забезпечення препарат ам и інсуліну хво р и х  на цукровий т а нецукровий діабет
1 затрат

видатки на забезпечення м едикаментам и хворих на цукровий діабет тис.грн. кош торис 5 389 342,41 5 389 342,41
2 продукту

кількість хворих на цукровий д іабет, що забезпечую ться препаратам и інсуліну осіб статистичні дані 597 597
3 еф ективності

забезпеченість хворих на цукровий д іабет  препаратам и інсуліну % розрахунок 108,1 108,1
4 якості

витрати на забезпечення 1 хворого на цукровий діабет препаратами грн. розрахунок 9027,37 9027,37



ЗА ТВЕРДЖ ЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу М іністерства ф інансів У країни від 29 грудня 2018 

року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Розпорядж ення міського голови від 17.10.2019 р. №  528____________
(най м енування головного ро зп о р яд н и к а  кош тів  м ісцевого  бю дж ету )

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0100000 Л исичанська міська рада
(код)

2 . 0110000

(найменування головного розпорядника)

Л исичанська міська рада

3.

(код)

0112151 0763
(код) (КФКВК)

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності інш их закладів у сфері охорони здоров’я
(найменування бюджетної програми)

4. О бсяг бю дж етних призначень / бю дж етних асигнувань - , 2 8 7 3  0 3 . L  гривень, у тому числі загального фонду - _2 8 7 3  0 3 1,  гривень та  спеціального фонду - гривень

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми: Закон У країни від 23.11.2018 p. № 2629-V III "Про Д ерж авний бю джет України на 2019 рік", Закон Украши, від 191^ 99̂  деяк“ ння
законодавства України про охорону здоров’я”, Бю джетний кодекс України від 08.07.2010 p. № 2456-V I (із змінами), наказ м іністерства ф інансів України від 26.08.2014 p. № 836 Про деяк. ™ та 
запровадж ення програмно-цільового м етоду складання та  виконання місцевих бю джетів" із зм інами від 15.11.2018 p., наказ М іністерства фінансів України та  М іністерства охорони здоров я У р 
від 26 05 ^010 р № 283/437 "Про затвердж ення Типового переліку бю дж етних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бю джетів у галузі О хорона зд о р о вя  (зі ),

н а ї  м і іс т е р с т в а  ф інансів /к р а їн и  віл 20.0 .2017 р. № 793 "Про затвердж ення складових програмної класиф ікації видатків та  кредитування м і с ц е в и х рік>> 
фінансів України від 29 12 2018 р. № 1209 "П ро внесення змін до деяких наказів М іністерства фінансів У країни", Ріш ення міської ради від 20.12.2018 р. №  55/842 «П ро міськии бю джет на р ,
Ріш ення м іської ради від 04.07.2019 р. № 67/1002 "Про внесення змін до міського бю джету на 2019 ^ Р о зп о р я д ж е н н я  Д епартаменту фінансів Луганської обласної держ авної адміністрації від

10.10.2019 р. №  804 "Про розподіл субвенції"

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№  з/п Цілі держ авної політики

К ерівництво та  контроль за  дотрим анням  вимог законодавства з питань ведення бухгалтерського обліку, складання ф інансової та  бю дж етної звітності по лікувально-профілактичним установам 

Запобігання виникненню  негативних явищ  у ф інансово-господарській д іял ьн о ст і------------------------      - -

7. М ета бю дж етної програми: Забезпечення безперебійного та  якісного функціонування закладів охорони здоровя

8. Завдання бю дж етної програми

№  з/ п ~ "  З ав д ан н я ________________   _ _ _ _ _ ______________

1 Забезпечення складання і надання кош торисної, звітної, ф інансової документації, ф інансування установ охорони здоров’я згідно з затвердженими кош торисам и



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з / п Напрями використання бю джетних коштів
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення складання і надання кош торисної, звітної, ф інансової документації, ф інансування установ охорони зд оров’я згідно з 
затвердж еними кошторисами 2 873 031 2 873 031

У сього: 2 873 031 0 2 873 031

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконую ться у складі бю дж етної програми:
гривень

№  з/п Найменування м ісцевої/регіональної програми
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 2 3 4 5

Усього:

11. Результативні показники бю дж етної програми:

№  з/п Показник
О диниця

виміру
Дж ерело інформації

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7
Забезпечення складання і надання кош т орисної, звіт ної, ф інан сово ї документ ації, ф інансування уст ан ов охорони здоров'я  згідно з зат вердж еним и кош т орисами

1 затрат
кількість установ од. мережа 1 1

кількість ш татних одиниць од. штатний розпис 28,00 28,00

2 продукту
кількість медичних закладів, які обслуговує централізована бухгалтерія од. мережа 5 5

кількість складених звітів працівників бухгалтерії од. розрахунок 951 951

кількість рахунків од. розрахунок 239 239

3 ефективності
кількість складених звітів на одного працівника од. розрахунок 34 34

кількість рахунків на одного працівника од. розрахунок 9 9

__________ С . П І І и л і н __________

(ін іц іал и /ін іц іал , пр ізвищ е)

_______ О .В .С ап еги н а_______
(ін іц іал и /ін іц іал , пр ізвищ е)


